MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA ELÉTRICA E ELETRÔNICA

PORTARIA Nº 21/2020/EEL, DE 02 DE JULHO DE 2020

O SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA ELÉTRICA E ELETRÔNICA, da
Universidade Federal de Santa Catarina, por delegação do Chefe e no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os Professores Eduardo Luiz Ortiz Batista e Danilo Silva e a
STAE Renata Jahn Werlich Coelho para, sob a presidência do primeiro, comporem a comissão
eleitoral que conduzirá o processo eleitoral de escolha dos representantes docentes na Câmara
de Representantes do EEL.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SAMIR AHMAD MUSSA
Subchefia do EEL

		2020-07-02T17:26:30-0300